192v	08	A	1.3	Maria turbatur in sermore	003706	3
192v	09	R	1.1	Ingressus angelus ad Mariam	006963	1
192v	10	V	01	Benedicta tu in mulieribus et	006963a	1
192v	11	R	1.2	Benedicta tu in mulieribus et	006244	4
193r	01	V	01	Ave Maria gratia plena	006244a	4
193r	02	R	1.3	Maria ut audivit turbata est	007130	7
193r	03	V	01	Quomodo fiet istud quoniam	007130c	7
193r	04	A	2.1	Respondens angelus dixit ad	004629	4
193r	05	A	2.2	Ecce concipies et paries	002499	5
193r	06	A	2.3	Dabit illi deus sedem David	002093	6
193r	07	R	2.1	Dixit angelus ad Mariam ne	006466	1
193r	08	V	01	Ecce concipies et paries	006466a	1
193v	01	R	2.2	Ecce concipies et paries	006579	8
193v	02	V	01	Hic erit magnus et filius	006579a	8
193v	03	R	2.3	Dabit illi dominus deus sedem	006390	4
193v	04	V	01	Et regni ejus non erit finis	006390a	4
193v	05	A	3.1	Dixit autem Maria ad angelum	002279	7
193v	06	A	3.2	Ideoque et quod nascetur ex	003164	8
193v	07	A	3.3	Dixit autem Maria ad angelum	002278	1
193v	08	W	3.	Ex Sion species decoris*	008060	r
193v	09	R	3.1	Dixit autem Maria ad angelum	006469	1
194r	01	V	01	Spiritus sanctus superveniet	006469a	1
194r	02	R	3.2	Quomodo fiet istud respondens	007505	1
194r	03	V	01	Ideoque quod nascetur ex te	007505a	1
194r	04	R	3.3	Christi virgo*	006278	*

## L

194r	05	A	1	Quando venit ergo sacri	004443	2
194r	06	A	2	Verbum supernum a patre ante	005364	3
194r	07	A	3	Beatus auctor saeculi servile	001613	4
194r	08	A	4	Clausa parentis viscera	001776	?
194v	01	A	5	Domus pudici pectoris templum	002429	6T
194v	02	A	B	Haec est dies quam fecit	002997	4

## De Sanctis TP

## V

194v	03	A	M	Filiae Jerusalem venite et	002877	1
			<b>M</b>			
194v	04	I		Alleluia regem martyrum	001031	5
194v	05	A	1	Tristitia vestra alleluia	005190	6
195r	01	A	2	Beatus vir qui inventus est	001675	3
195r	02	R	1	Beatus vir qui metuit dominum	006231	8
195r	03	V	01	Potens in terra erit semen	006231a	8
195r	04	R	2	Pretiosa in conspectu domini	007429	7
195r	05	V	01	In conspectu omnis populi	007429a	7
195r	06	R	3	Tristitia vestra alleluia	007782	8
195r	07	V	01	Mundus quidem gaudebit vos	007782a	8
195r	08	R	4	Lux perpetua lucebit sanctis	007111	3
195r	09	V	01	Justi autem in perpetuum	007111a	3
195v	01	R	5	In servis suis alleluia	006936	8
195v	02	V	01	Judicabit dominus populum	006936a	8
195v	03	R	6	Vidi portam*	007877	*
195v	04	R	7	Vidi Jerusalem*	007876	*
195v	05	R	8	Candidi facti sunt*	006263	*
195v	06	R	9	Filiae Jerusalem venite et	006735	1
195v	07	V	01	Quoniam confortavit seras	006735a	1

## L

195v	08	A	1	Sancti tui domine florebunt	004736	7
195v	09	A	2	Sancti et justi in domino	004729	8
195v	10	A	3	In velamento clamabunt sancti	003306	1
195v	11	A	4	Spiritus et animae justorum	005000	8
195v	12	A	5	In caelestibus regnis	003211	7
196r	01	A	B	Fulgebunt justi et tamquam <b>E</b>	002907	1
196r	02	A	1	Lux perpetua lucebit sanctis	003653	2
196r	03	A	2	Vox laetitiae in tabernaculis	005509	8
196r	04	A	3	Sancti tui domine sicut palma	004737	?
196r	05	A	4	Fulgebunt justi sicut sol in	002908	2
196r	06	A	5	Justum deduxit dominus per	003540	1
196r	07	A	6	Amavit eum dominus et ornavit	001358	2
196r	08	A	7	Justus autem in perpetuum	003543	4
196r	09	A	8	Iste sanctus pro lege dei sui	003435	?
196r	10	A	9	Beatus vir qui metuit dominum	001676	1
				<b>Philippi, Jacobi</b>		
				<b>V</b>		
196v	01	A	M	Non turbetur cor vestrum ne- <b>M</b>	003938	6
196v	02	I		Alleluia regem apostolorum*	001028	*
196v	03	A	1	Tristitia vestra*	005190	*
196v	04	A	2	Caeli enarrant*	206011	
196v	05	W		In omnem*	008097	*
196v	06	R	1	Virtute magna*	007907	*
196v	07	R	2	Isti sunt agni*	007012	*
196v	08	R	3	Filiae Jerusalem*	006735	*
				<b>L</b>		
196v	09	A	1	Alleluia ego sum vitis vera	001342	1
196v	10	A	2	Si cognovissetis me et patrem	004879	?
196v	11	A	3	Domine ostende nobis patrem	002366	1
196v	12	A	4	Si manseritis in me et verba	004901	7
196v	13	A	5	Philippe qui videt me	004290	6T
196v	14	A	B	Tanto tempore vobiscum sum et <b>V2</b>	005113	3
196v	15	A	M	Qui manet in me et ego in eo	004478	7
				<b>Alexandri et Soc.</b>		
				<b>E</b>		
197r	01	A	1	Beatus Alexander dixit ad	001608	8
197r	02	A	2	Pretiosus Christi martyr	004373	1
				<b>Inventio Crucis</b>		
				<b>V</b>		
197r	03	H		Signum crucis*	008391	*
197r	04	W		Hoc signum crucis*	008088	*
197r	05	A	M	Helena desiderio plena orabat <b>M</b>	003023	1
197r	06	I		Alleluia regem crucifixum	100050	5
197r	07	A		Dulce lignum dulces clavos	002432	1
197r	08	W		Hoc signum crucis erit in	008088	r
197v	01	R	1	Dulce lignum dulces clavos	006530	8
197v	02	V	01	Hoc signum crucis erit in	006530a	8
197v	03	R	2	Hoc signum crucis erit in	006845	4
197v	04	V	01	Cum sederit filius hominis in	006845a	4
197v	05	R	3	O crux benedicta quae sola	007265	2